
Protokół Nr 127/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 maja 2022 r.  

 

Ad. 1. 
 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 127. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. 
Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 
Wniosków nie zgłoszono. 

 
1. Otwarcie 127. posiedzenia Zarządu Powiatu. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z 26. Posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2021 
rok. 
6. Sprawy różne:  

6.1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu – protokół z kontroli Domu 
Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu; 
6.2. Pan Piotr Wiśniewski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o kontynuację dofinansowania kursu prawa jazdy dla uczniów; 
6.3. Pani Małgorzata Badźmirowska- Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o zmiany w planie wydatków zleconych; 
6.4. Pani Anna Kasprowicz – Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – prośba o 
wcześniejsze przesłanie drugiej i trzeciej transzy środków; 
6.5. Pan Piotr Malinowski – Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych – prośba o wsparcie finansowe pikniku organizowanego z okazji Dnia 
Dziecka; 

6.6. Pan Zbigniew Warnel – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego – opinia w sprawie wykonania budżetu za 2021 rok; 
6.7. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 855 – 
Rodzina; 
6.8. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc 
społeczna; 
6.9. Pan Daniel Jurewicz – Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy – prośba 

o sprawdzenie i przesłanie korekt sprawozdań; 
6.10. Pan Michał Piotrowicz – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 
informacja o zadłużeniu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu; 
6.11. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 
6.12. Pan Sebastian Skuza – Sekretarz Stanu Ministerstwa Finansów – informacja o środkach 
w ramach realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 
6.13. Pan Marek Wiewióra – Dyrektor Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego 

w Ministerstwie Finansów – informacja o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 
7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 



Porządek obrad został przyjęty. 
Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 126. posiedzenia Zarządu 
Powiatu bez odczytywania. 

Protokół z 126. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2021 rok. 
 
Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z dokumentacją z kontroli przeprowadzonej przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu w Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-
Dobrzyniu. 
 

Ad.6.2. 

  
Prośba Pana Piotra Wiśniewskiego Dyrektora Zespołu Szkół  o kontynuację dofinansowania 

kursu prawa jazdy dla uczniów została przełożona na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. Pan 
Skarbnik przeanalizuje możliwości finansowe.  

 
Ad.6.3. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do propozycji Pani Małgorzaty Badźmirowskiej Kierownik 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu w kwestii zmian w planie wydatków 
zleconych jednostki. Plan został zatwierdzony.  

 
Ad.6.4. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przelanie drugiej i trzeciej transzy na działalność 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie Pomorskim w szybszym terminie, które będzie możliwe 

po przygotowaniu i podpisaniu przez dwie strony aneksu do zawartej umowy. Przedmiotowy aneks 
zostanie przygotowany i przesłany przez Wydział Finansowy tut. Starostwa.  
 
Ad.6.5. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Ciechocinie zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na piknik z 
okazji Dnia Dziecka. Poinformował, że wysłano już pismo z informacją o możliwości uzyskania 
wsparcia w ramach patronatu honorowego Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego.  

 
Ad.6.6. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego w sprawie wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok. 
 
Ad.6.7. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan 

dotacji celowych w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508, § 2160 z przeznaczeniem na realizację dodatku 
wychowawczego oraz w rozdz. 85510, § 2160 z przeznaczeniem na realizację dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
 
Ad.6.8. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan 

dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203, § 2110 z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
 



Ad.6.9. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Daniela Jurewicza Prezesa Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Bydgoszczy, który zwrócił się z prośbą o sprawdzenie i przesłanie korekt 
sprawozdań. Dodał, że sprawozdania zostaną przekazane przez Wydział Finansowy. 
 
Ad.6.10. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Michała Piotrowicza Prezesa Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu, w którym poinformowano o zadłużeniu Szpitala 
Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu za energię cieplną. Do Prezesa Zarządu Spółki Szpitala 
zostanie wystosowane pismo o niezwłoczne uregulowanie zadłużenia.  
 
Ad.6.11. 

  

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan 
dotacji celowych w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321, § 2110. 
  
Ad.6.12. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pan Sebastiana Skuzy Sekretarza Stanu Ministerstwa 
Finansów, w którym poinformowano , że na rachunki bankowe budżetów powiatów z rachunku 
pomocniczego Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, zostaną przekazane 

dodatkowe środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
Ad.6.13. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pana Marka Wiewióry Dyrektora Departamentu 
Finansów Samorządu Terytorialnego w Ministerstwie Finansów o zwiększeniu dla powiatu części 
oświatowej subwencji ogólnej za rok 2022 o kwotę 578 550,00 zł.  

 
Ad.7. 

   
Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 
Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1500. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 
Wicestarosta                       - Danuta Malecka  ……………………………… 
Członek Zarządu                - Roman Mirowski  ……………………………… 
Członek Zarządu                - Jacek Foksiński  ……………………………… 
Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 
 


